C

1. Folis 3rb-3vb. Fol. 3rb, *inc.*: «De lucis exordio et diuisione tenebrarum a luce et die prima ...».
Fol. 3vb, *exp.*: «... De obitu jacob et sepultura eius in effron et de morte ioseph. (*rúbrica*) Explicit prologus».
2. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Capitula sine tituli aut breves libri Genesis ex textu vulgato desumpta, series A, forma a*.
3. Altres manuscrits: BERGER HV, 345; BS [Pii XI], vol. I, 74.
5. Edició: PL 28, 185-188; *Sommaires*, 51-54; BS [Pii XI], vol. I, 102-110.

D

1a. Folis 3vb-58vb. Fol. 3vb, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit liber geneseos (*fi de rúbrica*). IN PRINCIPIO creavit deus celum et terram. Terra autem erat inanis et uacua et tenebre super faciem abyssi, et spiritus domini ferebatur super aquas ...».

Fol. 16vb, *exp.*: «... mortuus est expletis centum decem uite sue annis. Et conditus aromatibus repositus est in loculo in egypto (*rúbrica*) Explicit liber geneseos».

2a. Identificació de l'autor i obra: *Genesis*.

1b. Fol. 16vb, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit liber hellesmooth qui grece exodus dicitur (*fi de rúbrica*). HEC sunt nomina filiorum israel qui ingressi sunt egyptum cum iacob; singuli cum domibus suis introierunt ...».

Fol. 28vb, *exp.*: «... Nubes quippe domini incubabat per diem tabernaculo et ignis in nocte, uidentibus cunctis populis israel per cunctas mansiones suas. (*rúbrica*) Explicit exodus».

2b. Identificació de l'autor i obra: *Exodus*.

1c. Fol. 28vb, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit liber leuitici (*fi de rúbrica*). Vocauit autem moysen et locutus est ei dominus de tabernaculo testimonii dicens: Loquere filii israel et dices ad eos. Homo qui obtulerit ex vobis hostiam deo de pecoribus ...».

Fol. 36vb, *exp.*: «... Si quis mutauerit et quod mutatum est et pro quo mutatum est sanctificabitur domino nec altero commutabitur. Hec sunt precepta que mandauit dominus moysi et ad filios israel in monte synai».

2c. Identificació de l'autor i obra: *Leviticus*.

1d. Fol. 36vb, *inc.*: «(rúbrica) Incipit liber uagedaber qui grece numerus dicitur (*fi de rúbrica*). Locutus est dominus ad moysen in deserto synai in tabernaculo federis prima die mensis secundi anno altero egressionis eorum ex egypto dicens ...».

Fol. 48va, *exp.*: «... dominus per manum moysi ad filios israel in campestribus moab super iordanem contra iericho. (*rúbrica*) Explicit liber numeri».

2d. Identificació de l'autor i obra: *Numeri*.

1e. Fol. 48va, *inc.*: «(rúbrica) Incipit adabarim qui deuteronomium prenotatur (*fi de rúbrica*). Hec sunt verba que locutus est moyses ad omnem israel trans iordanem in solitudine campestri contra mare rubrum inter pharan et tophel et laban et aseroth ubi auri est plurimum ... ».